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Styrelsen tittar nu på olika möjligheter för 
att skapa ett cykelgarage för föreningens 
medlemmar. I planeringsarbete är tillgäng-
lighet och säkerhet två viktiga faktorer. Det 
ska vara lätt att komma åt sin cykel och att 
parkera den. Man ska också kunna känna 
sig trygg med att cykeln är i säkert förvar 
och man ska också kunna känna sig trygg 
själv när man vistas i cykelgaraget. Innan vi 
går vidare med mer detaljerad planering vill 
vi fråga igen om du är intresserad av att 
parkera din cykel i ett cykelgarage. Om du 
är det, tycker du att det skulle vara värt att 
betala 50 kronor i månaden för det? Hör 
gärna av dig till styrelsen med en intresse-
anmälan. Din intresseanmälan förbinder dig 
inte till någonting.  

Lediga laddplatser 
Föreningen kommer att skapa fler laddplat-
ser i garaget och det finns möjlighet för dig 
med laddningsbar bil att anmäla ditt in-
tresse för att få en laddplats. Platserna 
kommer att vara tillgängliga från och med 1 
mars. Med de nya platserna kommer före-
ningen totalt ha 28 laddplatser i garaget.  

Nyckelbrickor och tillgänglighet 
för blåljuspersonal 
I dagsläget har räddningstjänsten nyckel-
brickor som gör det möjligt för dem att ta 
sig in i våra byggnader vid behov. Däremot 
har varken polis eller ambulans det idag då 
de inte har system för att hantera nyckel-
brickor i Stockholmsregionen. Vid incidenter 
då ingen annan kan öppna för polisen eller 
ambulansen tillkallas räddningstjänsten för 
att öppna portarna. Föreningen tittar på 
möjliga lösningar för att underlätta för blå-
ljuspersonal att ta sig in i byggnaderna vid 
behov.  

För kännedom vill vi också att våra medlem-
mar ska vara medvetna om att varje gång 
man använder sin nyckelbricka registreras 
det i systemet vilken nyckelbricka som an-
vänds och i vilken avläsare. Det är alltså 
möjligt att spåra användning av brickorna. 
Detta görs normalt inte utan finns bara som 
en möjlighet om behov skulle uppstå.  

 



Begränsade öppettider i grov-
soprummet 
Med anledning av att det kontinuerligt  
dumpas otillåtna grovsopor i grovsoprum-
met kommer öppettiderna nu att begränsas 
till mellan kl. 11 och 15 på lördagar och 
söndagar från och med 1 mars.  

Varje gång det dumpas möbler, diskmaski-
ner, etc i grovsoprummet tvingas föreningen 
betala extra för hämtning av dessa saker. 
Under 2021 uppgick extrakostnaderna till 
cirka 30 000 kronor. Om det trots dessa be-
gränsningar inte blir bättre kan ytterligare 
åtgärder bli aktuella.  

 

Frivilliggruppen behöver för-
stärkning 
Föreningens frivilliggrupp är en grupp före-
ningsmedlemmar som hjälper till och håller 
fint runt våra byggnader. En av de viktig-
aste uppgifterna som gruppen sköter är att 
tömma papperskorgarna som finns på före-
ningens markytor. Detta är tjänster som 
kan köpas av en entreprenör men som vi 
hittills har skött själva. Av olika skäl har 
gruppen minskat på sista tiden och behöver 
förstärkning. Det handlar om att lägga ner 
några timmar då och då. Man blir en i ett 
glatt gäng och en gång om året samlas 
gruppen tillsammans med styrelserepresen-
tanter för en träff där det bjuds på mat och 
dryck och trevligt samkväm. Hör av dig till 
styrelsen om du är intresserad.  

 

Spärra obehörig adressändring 
Ibland händer det att obehöriga skriver sig 
på en adress där de inte bor. Det går att 
spärra sin adress så att detta inte är möj-
ligt.  

Det gör man genom att använda en e-tjänst 
på Skatteverkets webbplats. Klicka här för 
att komma till Skatteverket eller gå in på 
www.skatteverket.se.  

 

Nya corona-direktiv 
Nu har de flesta restriktioner relaterade till 
Covid-19 lyfts. Det finns inte längre några 
särskilda restriktioner för vaccinerade  
rörande sammankomster. Med anledning av 
detta återupptar föreningen fysiska möten 
såsom möten med ordförande och med-
lemsmöten.  

Ovaccinerade vuxna rekommenderas fort-
satt att iaktta försiktighet och undvika 
trängsel och större folksamlingar inomhus.  

 

Felanmälan 
Om du behöver göra en felanmälan ber vi 
dig göra det till rätt ställe. På föreningens 
webbplats hittar du information och kon-
taktuppgifter till mottagarna av felanmälan. 
Det gäller till exempel för trasig tvättma-
skin, hiss, portlås, belysning och annat. För 
att hanteringen av din felanmälan ska gå så 
snabbt och smidigt som möjligt ber vi dig 
alltså göra anmälan direkt till rätt ställe och 
inte till styrelsen.  

 

 

Kontaktuppgifter 
Brf Tinget 
E-post: brftinget@gmail.com 
Hemsida: www.hsb.se/stockholm/tinget 

 


